
25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 1 Яковлев Михаил МОС 01.09.2000 10034964036 4,643 4,768 9,411 76,51 МСМК
2 2 Дмитриев Денис МОС 23.03.1986 10003100142 4,732 4,796 9,528 75,57 МСМК
3 7 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 4,805 4,905 9,710 74,15 МС
4 48 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 4,798 4,944 9,742 73,91 МС
5 8 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 4,836 4,955 9,791 73,54 МС
6 29 Дубченко Александр ТулОбл 19.02.1995 10007772108 4,869 4,924 9,793 73,52 МС
7 125 ШекелашвилиДавид СПб 01.08.2003 10063781322 4,845 4,957 9,802 73,45 МС
8 27 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 4,865 4,990 9,855 73,06 МС
9 131 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220 4,885 5,006 9,891 72,79 МС

10 31 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104535 4,941 5,031 9,972 72,20 МС
11 15 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174 4,921 5,059 9,980 72,14 МС
12 96 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243 4,916 5,072 9,988 72,09 МС
13 45 Наумов Максим СвердОбл-ТулОбл 14.04.2000 10034934431 4,975 5,081 10,056 71,60 МС
14 9 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533 4,947 5,126 10,073 71,48 МС
15 13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 4,989 5,098 10,087 71,38 МС
16 82 Глова Александр НК РБ 23.06.2000 10005977803 4,970 5,122 10,092 71,34 МС
17 24 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844 4,969 5,136 10,105 71,25 МС
18 50 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740 4,966 5,151 10,117 71,17 МС
19 11 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920 5,014 5,159 10,173 70,78 МС
20 49 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 5,029 5,153 10,182 70,71 МС
21 145 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145 5,016 5,187 10,203 70,57 КМС
22 81 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 5,002 5,205 10,207 70,54 КМС
23 122 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 5,072 5,163 10,235 70,35 КМС
24 97 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214 5,072 5,212 10,284 70,01 КМС
25 18 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957 5,042 5,245 10,287 69,99 КМС
26 19 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171 5,088 5,268 10,356 69,52 КМС
27 21 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 5,116 5,264 10,380 69,36 КМС
28 20 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 5,087 5,304 10,391 69,29 КМС
29 33 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 5,114 5,285 10,399 69,24 КМС
30 41 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421 5,089 5,323 10,412 69,15 КМС
31 26 Шевцов Андрей ОмскОбл 09.07.2003 10059156745 5,110 5,329 10,439 68,97 КМС
32 106 Щербаков Артур НК РБ 05.03.2002 10089917162 5,138 5,302 10,440 68,97 КМС
33 43 ЗалипятскийИван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 5,153 5,309 10,462 68,82 КМС
34 32 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10034905836 5,135 5,346 10,481 68,70 КМС
35 39 Ростовцев Михаил ТулОбл-ОмскОбл 06.09.1999 10015914246 5,16 5,375 10,535 68,34 КМС
36 111 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633 5,183 5,360 10,543 68,29 КМС
37 47 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643 5,227 5,317 10,544 68,29 КМС
38 124 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066 5,174 5,376 10,550 68,25 КМС
39 46 Кузнецов Данила СвердлОбл 24.05.2002 10054592186 5,330 5,558 10,888 66,13 КМС

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 28 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 6 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 5,240 5,424 10,664 67,52 МСМК
2 80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 5,262 5,412 10,674 67,45 МСМК
3 4 Шмелева Дарья МОС 26.10.1994 10007272455 5,244 5,430 10,674 67,45 МСМК
4 3 Войнова Анастасия МОС 05.02.1993 10007498484 5,267 5,422 10,689 67,36 МСМК
5 35 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 5,301 5,476 10,777 66,81 МС
6 78 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 5,316 5,501 10,817 66,56 МС
7 67 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700 5,390 5,610 11,000 65,45 МС
8 128 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636 5,383 5,624 11,007 65,41 МС
9 129 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 5,414 5,610 11,024 65,31 МС

10 30 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 5,409 5,654 11,063 65,08 МС
11 14 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162 5,433 5,657 11,090 64,92 МС
12 5 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094 5,519 5,701 11,220 64,17 КМС
13 52 БлагодароваВарвара МОС 17.12.2003 10077949584 5,511 5,729 11,240 64,06 КМС
14 130 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384 5,530 5,751 11,281 63,82 КМС
15 17 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 5,543 5,823 11,366 63,35 КМС
16 126 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 5,607 5,821 11,428 63,00 КМС
17 44 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192 5,681 6,001 11,682 61,63 КМС
18 25 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183 5,909 6,245 12,154 59,24 I
19 38 Чижова Алиса ТулОбл 02.12.2005 0 6,250 6,653 12,903 55,80 II

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 28 Июля 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 37 Хайбуллаева Виолетта ТулОбл 24.02.2006 10095066650 5,771 6,050 11,821 60,91 КМС
2 132 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 5,845 6,093 11,938 60,31 КМС
3 34 Евланова Екатерина ТулОбл 26.11.2006 10091970532 5,835 6,110 11,945 60,28 КМС
4 147 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239 5,892 6,189 12,081 59,60 I
5 141 Колоницкая Виктория СПб 01.08.2007 10119496506 6,050 6,320 12,370 58,21 I
6 137 Савичева Кристина СПб 13.08.2008 0 6,364 6,557 12,921 55,72 II
7 143 Лосева Анфиса СПб 17.03.2008 10132012435 6,755 7,063 13,818 52,11 III

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 28 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 40 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10094923271 5,253 5,391 10,644 67,64 КМС

2 142 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011 5,425 5,533 10,958 65,71 КМС

3 139 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168 5,959 6,117 12,076 59,62 II

4 138 Мокеев Захар СПб 19.01.2008 0 5,953 6,202 12,155 59,23 II

5 140 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 5,979 6,293 12,272 58,67 III

6 144 Тихановский Егор СПб 24.07.2008 0 6,463 7,221 13,684 52,62 I юн

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 28 Июля 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 66%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/16 финала: 12 з-дов х 2 чел. 1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/8 1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

t/ср 1тур 2тур 3тур
1 8 Бурлаков Данила 10,60 1 1 Яковлев Михаил 10,10 1 1 Яковлев Михаил 10,12 12,21

33 Меденец Богдан 67,92 50 Шерстеникин Алексей 71,29 131 Якушевский Павел

2 29 Дубченко Александр 10,90 2 2 Дмитриев Денис 10,74 2 2 Дмитриев Денис 10,54 10,64

20 Величко Тимофей 66,06 13 Алексеев Лаврентий 67,04 125 Шекелашвили Давид

3 125 ШекелашвилиДавид 10,74 3 7 Шарапов Александр 10,51 3 7 Шарапов Александр 10,65

21 Новиков Иван 67,04 49 Попов Александр 68,51 29 Дубченко Александр 10,37 10,35

4 27 Нестеров Дмитрий 10,82 4 48 Калачник Никита 10,54 4 48 Калачник Никита
19 Маканин Даниил 66,54 45 Наумов Максим 68,31 8 Бурлаков Данила 10,40 10,20

5 131 Якушевский Павел 10,77 5 8 Бурлаков Данила 10,39 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
18 Чернявский Игорь 66,85 96 Зайцев Артем 69,30 1=>финал 1-2 место

2=>финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
6 31 Гирилович Игорь 10,48 6 29 Дубченко Александр 10,48 1 Яковлев Михаил

97 Конон Антон 68,70 15 Ростов Павел 68,70 8 Бурлаков Данила

7 15 Ростов Павел 10,48 7 125 ШекелашвилиДавид 10,36 2 Дмитриев Денис
122 Годин Михаил 68,70 31 Гирилович Игорь 69,50 29 Дубченко Александр

8 96 Зайцев Артем 10,36 8 131 Якушевский Павел 10,42 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
81 Кирильцев Никита 69,50 27 Нестеров Дмитрий 69,10

9 45 Наумов Максим 10,53

145 Перчук Павел 68,38 Финал 1-2 место

10 49 Попов Александр 10,89

9 Гладышев Иван 66,12

11 13 Алексеев Лаврентий 10,76

11 Дмитриев Михаил 66,91

12 50 Шерстеникин Алексей 10,62

24 Спирин Вениамин 67,80

ТРЕК-СПРИНТ

Четверг 28 Июля-Пятница 29 Июля 2022 г.

2=>17-28 место по гиту 

200 м с/х

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 МС

5 7 Шарапов Александр МОС 06.03.1994 10007897295 МС

6 48 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 МС

7 125 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322 КМС

8 131 Якушевский Павел СПб 24.09.1987 10004640220 КМС

9 27 Нестеров Дмитрий ТулОбл 11.02.1999 10015266972 КМС

10 31 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104535 КМС

11 15 Ростов Павел МОС 12.01.1999 10015267174

12 96 Зайцев Артем НК РБ 13.05.1995 10009017243

13 45 Наумов Максим СвердОбл-ТулОбл 14.04.2000 10034934431

14 13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792

15 50 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740

16 49 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

17 9 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533

18 24 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

19 11 Дмитриев Михаил МОС 08.07.1998 10010178920

20 145 Перчук Павел СПб 02.12.1999 10015914145

21 81 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782

22 122 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164

23 97 Конон Антон НК РБ 10.01.2001 10080862214

24 18 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957

25 19 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171

26 21 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824

27 20 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361

28 33 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180

29 82 Глова Александр НК РБ 23.06.2000 10005977803

30 41 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421

31 26 Шевцов Андрей ОмскОбл 09.07.2003 10059156745

32 106 Щербаков Артур НК РБ 05.03.2002 10089917162

33 43 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416

34 32 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10034905836

35 39 Ростовцев Михаил ТулОбл-ОмскОбл 06.09.1999 10015914246

36 111 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

37 47 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

38 124 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

39 46 Кузнецов Данила СвердлОбл 24.05.2002 10054592186

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 28 Июля-Пятница 29 Июля 2022 г.

ЧЕМПИОН РОССИИ



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 6 Тыщенко Яна 12,86 1 6 Тыщенко Яна 11,20 11,56

126 Леоничева Елизавета 55,99 129 Гниденко Екатерина

2 80 Лысенко Алина 11,32 2 80 Лысенко Алина 11,43 11,30

17 Солозобова Елизавета 63,60 30 Гришина Серафима

3 4 Шмелева Дарья 11,67 3 4 Шмелева Дарья 11,30 11,24

130 Сухарева Анастасия 61,70 78 Ващенко Полина 11,48

4 3 Войнова Анастасия 11,51 4 3 Войнова Анастасия 11,28 11,18

52 Благодарова Варвара 62,55 35 Андреева Ксения

5 35 Андреева Ксения 11,60 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
5 Роговая Екатерина 62,07 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 78 Ващенко Полина 11,61 6 Тыщенко Яна

14 Дрягина Екатерина 62,02 3 Войнова Анастасия

7 30 Гришина Серафима 11,54 80 Лысенко Алина
67 Богомолова Елизавета 62,39 4 Шмелева Дарья

8 129 Гниденко Екатерина 11,42 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
128 Антонова Наталия 63,05

Финал 1-2 место

78 Ващенко Полина  - предупреждение (опасная езда)
78 Ващенко Полина  - понижение (вход в занятый коридор)

ТРЕК-СПРИНТ

Четверг 28 Июля-Пятница 29 Июля 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 МС

5 35 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 МС

6 78 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 МС

7 129 Гниденко Екатерина СПб 11.12.1992 10006462305 КМС

8 30 Гришина Серафима ТулОбл 06.03.1999 10023525110 КМС

9 67 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700 КМС

10 128 Антонова Наталия СПб 25.05.1995 10009045636 КМС

11 14 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162

12 5 Роговая Екатерина МОС 07.10.1995 10050548094

13 52 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584

14 130 Сухарева Анастасия СПб 15.08.1996 10009118384

15 17 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312

16 126 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292

17 44 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192

18 25 Кроткова Наталья МОС 01.05.1987 10091733183

19 38 Чижова Алиса ТулОбл 02.12.2005 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 28 Июля-Пятница 29 Июля 2022 г.

ЧЕМПИОНКА РОССИИ



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур
1 37 Хайбуллаева Виолетта

2 132 Беляева Анна 13,70

143 Лосева Анфиса

3 34 Евланова Екатерина 14,20

137 Савичева Кристина

4 147 Гуца Дарья 13,39

141 Колоницкая Виктория

1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
1=>финал 1-2 место

1тур
37 Хайбуллаева Виолетта 12,92

147 Гуца Дарья

132 Беляева Анна
34 Евланова Екатерина 12,63

Финал 3-4 место 1тур
147 Гуца Дарья 14,71
132 Беляева Анна

Финал 1-2 место
37 Хайбуллаева Виолетта
34 Евланова Екатерина 12,39

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

Четверг 28 Июля 2022 г.



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ДЕВУШКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 34 Евланова Екатерина ТулОбл 26.11.2006 10091970532

2 37 Хайбуллаева Виолетта ТулОбл 24.02.2006 10095066650

3 147 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239

4 132 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850

5 141 Колоницкая Виктория СПб 01.08.2007 10119496506

6 137 Савичева Кристина СПб 13.08.2008 0

7 143 Лосева Анфиса СПб 17.03.2008 10132012435

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 28 Июля 2022 г.



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА, РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур
1 40 Быковский Никита

2 142 Цветков Артем

3 139 Комков Владислав 13,51

144 Тихановский Егор

4 138 Мокеев Захар 12,64

140 Коробов Степан

1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
1=>финал 1-2 место

1тур
40 Быковский Никита 12,51

138 Мокеев Захар

142 Цветков Артем 12,25

139 Комков Владислав

Финал 3-4 место 1тур
ДСК 138 Мокеев Захар
ДСК 139 Комков Владислав

Финал 1-2 место
40 Быковский Никита 11,74

142 Цветков Артем

138 Мокеев Захар  - дисквалификация (неявка на старт)
139 Комков Владислав  - дисквалификация (неявка на старт)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

Четверг 28 Июля 2022 г.



25-31 Июля

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНОШИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID

1 40 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10094923271

2 142 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

3

4

5 140 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070

6 144 Тихановский Егор СПб 24.07.2008 0

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н. _______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Четверг 28 Июля 2022 г.


